Universis etc. Quod Thomas¹ episcopus Cenadiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 8 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 2 fl. per manus Nicolai Arnaldi archidiaconi de Sabaoth² die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum etc., que ipsum ad solvendum complementum [...] usque ad festum Omnium Sanctorum³ [...] terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Avinione, 6 Iulii, anno etc. [1356].

390.*Avignon, 1356. július 22.**Szigfrid apát a commune és minutum servitium megfizetésére baladékot kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 139v)*

Universis etc. Quod intellecta etc. fratris Sigfridi⁴ abbatis [...] que ipsum ad solvendas illas pecuniarum quantitates, quas ratione seu communiis servitii camere etc. ac familiaribus etc. [...], usque ad festum Omnium Sanctorum⁵ [...] terminum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 22 Iulii, anno 1356, ind. 9, pontificatus Innocentii VI, anno 4.

¹ Telegdi Tamás csanádi püspök.

² Sterlitz Miklós szabolcsi főesperes.

³ 1356. november 1.

⁴ Szigfrid pannonthalmi apát.

⁵ 1356. november 1.

391.

Avignon, 1356. szeptember 12.

Péter boszniai püspök a commune (77 fl., 18 sol., 8 den.) és a minutum (22 fl., 5 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 138v; Reg. Aven. vol. 122, fol. 446r)¹

Universis etc. Quod Petrus² episcopus Bosniensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii et pro parte partis alterius partis [...] 77 fl., 18 sol. et 8 den. monete Avinionensis currentis necnon et pro 4 servitiorum [familiarium] 22 fl., 5 sol. et 4 den. eiusdem monete per manus Iohannis Nicolai archidiaconi Firmiensis³ [!]³ in ecclesia Bachiensis [!], procuratoris sui [...] solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 12 Septembris anno 1356, ind. 9, pontificatus Innocentii VI anno 4.

³ Helyesen: Sirmiensis.

392.

Avignon, 1356. október 31.

Tamás csanádi püspök a commune servitium megfizetésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 139r; Reg. Aven. vol. 122, fol. 460r)

Universis etc. Quod intellecta etc. Thome⁴ episcopi Cenadiensis in Ungaria etc. que ipsum ad solvendas illas pecuniarum quantitates, quas ratione sui communis servitii camere etc., usque ad festum Purificationis Beate Marie⁵ [...] terminum etc. Ita tamen etc. In cuius etc. Avinione, 31 Octobris, anno 1356, ind. 9, pontificatus Innocentii VI anno 4.

393.

Avignon, 1356. október 31.

A pannonthalmi apát a [servitium] törlesztésére haladékat kapott.